РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Новосиль

О назначении муниципальных инспекторов
и утверждении образца удостоверения
инспектора по использованию и охране
земель на территории Новосильского
района Орловской области

1. Утвердить список муниципальных инспекторов по использованию и охране
земельна территории Новосильского района Орловской области (приложение №1).

2. Утвердить образец удостоверения муниципального инспектора по
использованию и охране земель на территории Новосильского района Орловской
области (приложение №2).

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете Новосильского района
«Новосильские вести» и разместить на официальном сайте администрации
Новосильского района (www.novosilr.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Новосильского района Трусова Ю.В..

Глава Новосильского района

http://www.novosilr.ru

Приложение 1

Список муниципальных земельных инспекторов по использованию и охране
земель на территории Новосильского муниципального района Орловской

области

№
п/п ФИО

Должность
муниципальной

службы

Должность инспектора по
охране и использованию

земель

1

t

Трусов Юрий
Валерьевич

Первый заместитель,
главы администрации
Новосильского района

Главный муниципальный
инспектор по использованию и
охране земель на территории
Новосильского района
Орловской области

2
Шалунова
Надежда
Ивановна

Начальник отдела
сельского хозяйства и
продовольствия
администрации
Новосильского района

Заместитель главного
муниципального инспектора по
использованию и охране
земель на территории
Новосильского района
Орловской области

3
Хмара Валерий

Фомич

Специалист отдела
сельского хозяйства и
продовольствия
администрации
Новосильского района

Муниципальный инспектор по
использованию и охране
земель на территории
Новосильского района
Орловской области

Приложение 2

Информация о произведенных выплатах реабилитированных лицам
За конфискованное, изъятое и вышедшее иным путем из их владения

в связи с репрессиями имущества

Наиме
но-

Численность лиц, обратившихся за выплатой Численность лиц, которым осуществлены
выплаты/Сумма затраченных средств (тыс. руб.)

Численность лиц, которым отказано в выплате Численн
ость

вание
Субъек
та
Россий
ской
Федер
ации 20

05

г.

20
06

г.

20
07

г.

20
08

г.

20
09

г.

20
10

г.

20
11

г.

20
12

г.

20
13

г.

20
14

г.

20
15

г.

20
16

г. 8«*

1
1
г 20

05

г.

20
06

г.

20
07

г. U

00О
S 20

09
г.

20
10

Г.

20
11

Г.

20
12

г.

20
13

г.

20
14

Г.

20
15

г.

20
16

г.

1
по

лу
го

ди
е

20
17

г.

20
05

г.

20
06

г.

20
07

г.

20
08

г.

20
09

г.

20
10

г.

20
11

г.

20
12

г.

20
13

г.

20
14

г

20
15

г.

20
16

г.

1
по

лу
го

ди
е

20
17

г.

яиц,
обраще
ния
которых
находят
ся на
рассмот
рении
по
состоян
ию на 1
сентябр
я 2017 г.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0